

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21223215; MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1714629776080 din 31/05/2024										
Obiectul de achiziției: Produse alimentare pentru semestrul II, anul 2024										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
LOT nr			0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
6	15800000-6	Pește „Merluciu” Hec.	kg	8000	56,67	68,00	453360,00	544000,00	Livrarea de 3(trei) ori în lună, conform comenzilor de la depozitul instituției, lună de la ora 7:00 până la ora 14:00. Perioada 01.07.2024-31.12.2024.	
13	15800000-6	Ulei din semințe de floarea soarelui, rafinat și deodorat.	kg	4500	21,04	25,25	94680,00	113625,00	Livrarea de 3 (trei) ori în lună, conform comenzilor de la depozitul instituției, de la ora 7:00 până la ora 14:00. Perioada 01.07.2024-31.12.2024.	
14	15800000-6	Fulgi de ovăz turțiți.	kg	1200	11,50	13,80	13800,00	16560,00	Livrarea de 2 (două) în lună, conform comenzilor de la depozitul instituției, de la ora 7:00 până la ora 14:00. Perioada 01.07.2024-31.12.2024.	
15	15800000-6	Orez șlefuit, rotund boabe întregi.	kg	5000	17,58	21,10	87900,00	105500,00	Livrarea de 2 (două) ori în lună, conform comenzilor de la depozitul instituției, de la ora 7:00 până la ora 14:00. Perioada 01.07.2024-31.12.2024.	
16	15800000-6	Crupe de grâu mărunțit.	kg	3000	5,00	6,00	15000,00	18000,00	Livrarea de 2 (două) ori în lună, conform comenzilor de la depozitul instituției, de la ora 7:00 până la ora 14:00. Perioada 01.07.2024-31.12.2024.	
17	15800000-6	Crupe de griș.	kg	2800	8,08	9,69	22624,00	27132,00	Livrarea de 2 (două) ori în lună, conform comenzilor de la depozitul instituției, de la ora 7:00 până la ora 14:00. Perioada 01.07.2024-31.12.2024.	
18	15800000-6	Hrișcă cu boabe întregi.	kg	2500	11,50	13,80	28750,00	34500,00	Livrarea de 2(două) ori în lună, conform comenzilor de la depozitul instituției de la ora 7:00 până la ora 14:00. Perioada 01.07.2024-31.12.2024.	
19	15800000-6	Crupe mărunțite de porumb.	kg	3800	7,66	9,19	29108,00	34922,00	Livrarea de 2 (două) ori în lună, conform comenzilor de la depozitul instituției, de la ora 7:00 până la ora 14:00. Perioada 01.07.2024-31.12.2024.	
20	15800000-6	Făină de grâu, calitatea superioară.	kg	1200	6,65	7,98	7980,00	9576,00	Livrarea de 2 (două) ori în lună, conform comenzilor de la depozitul instituției, de la ora 7:00 până la ora 14:00. Perioada 01.07.2024-31.12.2024.	
21	15800000-6	Arpacaș de orz mărunțit.	kg	2500	5,05	6,06	12625,00	15150,00	Livrarea de 2 (două) ori în lună, conform comenzilor de la depozitul instituției, de la ora 7:00 până la ora 14:00. Perioada 01.07.2024-31.12.2024.	
22	15800000-6	Arpacaș de orz întreg.	kg	1200	5,05	6,06	6060,00	7272,00	Livrarea de 2 (două) ori în lună, conform comenzilor de la depozitul instituției, de la ora 7:00 până la ora 14:00. Perioada 01.07.2024-31.12.2024.	

23	15800000-6	Mazăre verde conservată în borcane de 0,720 kg.	kg	500	20,50	24,60	10250,00	12300,00	Livrarea 1 (una) dată în lună, conform comenzilor de la depozitul instituției, de la ora 7:00 până la ora 14:00. Perioada 01.07.2024-31.12.2024.
24	15800000-6	Magiun din fructe (mere, caise) în borcane de sticlă.	kg	1200	29,63	35,55	35556,00	42660,00	Livrarea de 2 ori în lună, conform comenzilor de la depozitul instituției, de la ora 7:00 până la ora 14:00. Perioada 01.07.2024-31.12.2024.
25	15800000-6	Prune uscate.	kg	500	39,56	47,47	19780,00	23735,00	Livrarea de 2 (două) ori în lună, conform comenzilor de la depozitul instituției, de la ora 7:00 până la ora 14:00. Perioada 01.07.2024-31.12.2024.
26	15800000-6	Mere uscate.	kg	500	39,56	47,47	19780,00	23735,00	Livrarea de 2 (două) ori în lună, conform comenzilor de la depozitul instituției, de la ora 7:00 până la ora 14:00. Perioada 01.07.2024-31.12.2024.
35	15800000-6	Usturoi uscat.	kg	25	66,67	72,00	1666,75	1800,00	Livrarea de 2 (două) ori în lună, conform comenzilor de la depozitul instituției, de la ora 7:00 până la ora 14:00. Perioada 01.07.2024-31.12.2024.
36	15800000-6	Mazăre uscată.	kg	1200	7,19	7,77	8628,00	9324,00	Livrarea de 2 (două) ori în lună, conform comenzilor de la depozitul instituției, de la ora 7:00 până la ora 14:00. Perioada 01.07.2024-31.12.2024.
37	15800000-6	Fasole uscate.	kg	1000	23,63	25,52	23630,00	25520,00	Livrarea de 2 (două) ori în lună, conform comenzilor de la depozitul instituției, de la ora 7:00 până la ora 14:00. La livrare din roada ultimului sezon de recoltare. Perioada 01.07.2024-31.12.2024.
43	15800000-6	Clemantine proaspete.	kg	300	27,58	33,10	8274,00	9930,00	Livrarea conform comenzilor de la depozitul instituției, de la ora 7:00 până la ora 14:00. Perioada 01.07.2024-31.12.2024.
44	15800000-6	Zahăr alb sau brun cristalizat din sfeclă.	kg	7000	18,89	20,40	132230,00	142800,00	Livrarea de 3(trei) ori în lună, conform comenzilor de la depozitul instituției, de la ora 7:00 până la ora 14:00. Perioada 01.07.2024-31.12.2024.
45	15800000-6	Biscuiți.	kg	5500	30,72	36,86	168960,00	202730,00	Livrarea de 3 (trei) ori în lună, conform comenzilor de la depozitul instituției, de la ora 7:00 până la ora 14:00. Perioada 01.07.2024-31.12.2024.
46	15800000-6	Napolitane de lapte în asortiment.	kg	300	42,50	51,00	12750,00	15300,00	Livrarea conform comenzii de la depozitul instituției, de la ora 7:00 până la ora 14:00. Perioada 01.07.2024-31.12.2024.
47	15800000-6	Drojdie proaspătă presată.	kg	3	96,67	116,00	290,01	348,00	Livrarea de 2 (două) ori în lună ,conform comenzilor de la depozitul instituției, de la ora 7:00 până la ora 14:00. Perioada 01.07.2024-31.12.2024.
48	15800000-6	Frunză de dafin uscată, în pachete 100 gr .- 500 gr.	kg	35	165,83	199,00	5804,05	6965,00	Livrarea de 2(două) ori în lună, conform comenzilor de la depozitul instituției, de la ora 7:00 până la ora 14:00. Perioada 01.07.2024-31.12.2024.
49	15800000-6	Piper negru, măcinat în pachete 50gr . 100 gr.	kg	20	178,33	214,00	3566,60	4280,00	Livrarea 1 (una) dată în lună, conform comenzilor de la depozitul instituției, de la ora 7:00 până la ora 14:00. Perioada 01.07.2024-31.12.2024.
50	15800000-6	Sare iodată în pachete de 1 kg.	kg	1600	5,38	6,46	8608,00	10336,00	Livrarea 2 (două) ori în, conform comenzilor de la depozitul instituției, de la ora 7:00 până la ora 14:00. Perioada 01.07.2024-31.12.2024.
51	15800000-6	Ceai negru uscat.	kg	600	120,00	144,00	72000,00	86400,00	Livrarea 2 (două) ori în lună, conform comenzilor de la depozitul instituției, de la ora 7:00 până la ora 14:00. Perioada 01.07.2024-31.12.2024.

52	15800000-6	Condimente de găină, pachete 80 gr.	kg	550	73,73	88,48	40551,50	48664,00	Livrarea 1 (una) dată în săptămână, conform comenzilor de la depozitul instituției, de la ora 7:00 până la ora 14:00. Perioada 01.07.2024-31.12.2024.
53	15800000-6	Paste de tomate 25 % în borcane de sticlă.	kg	1800	42,93	51,51	77274,00	92718,00	Livrarea 2 (două) ori în lună, conform comenzilor de la depozitul instituției de la ora 7:00 până la ora 14:00. Perioada 01.07.2024-31.12.2024.
54	15800000-6	Sare de lămâie, acid citric.	kg	20	82,07	98,48	1641,40	1969,60	Livrarea 2 (două) ori în lună, conform comenzilor de la depozitul instituției, de la ora 7:00 până la ora 14:00. Perioada 01.07.2024-31.12.2024.
55	15800000-6	Paste făinoase, calitatea superioară.	kg	3500	20,37	24,44	71295,00	85540,00	Livrarea 2 (două) ori în lună, conform comenzilor de la depozitul instituției, de la ora 7:00 până la ora 14:00. Perioada 01.07.2024-31.12.2024.
57	15800000-6	Suc natural de tomate roșii.	litri	1200	14,75	17,70	17700,00	21240,00	Livrarea 1 (una) dată în lună, conform comenzilor de la depozitul instituției, de la ora 7:00 până la ora 14:00. Perioada 01.07.2024-31.12.2024.
							1512122,31	1794531,60	

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____